
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 29. 1. DO 2. 2. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.  

JYSK.cz

a další skvělé nabídky

VÝPRODEJ

SLEVA AŽ 65 %

JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Sametový potah a ocel.* 2699,- 950950..--

Sleva 
65 %

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny  
s bambusovým dřevěným uhlím. 24x42x12 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

315315..--

Sleva 
65 %

VRCHNÍ MATRACE MARREN
2,5 vysoká matrace s jádrem z tlakům ulevující paměťové pěny. 
Pratelný potah. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

800800..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ FRANS
Š32xD27xV20 cm 

Také v dalších rozměrech.

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOBEREC MASKROS
Polyester/polypropylen. 
Oboustranný. Ø160 cm 2299,-

             976-14601             
DTI           

800800..--

Sleva 
65 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3601228

4238501 3444732

4912352 6509400



2

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Ø119xV75 cm* 8999,- 4500,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 3299,- 1650,- 

Stůl, 90x160 cm* 9999,- 5000,- 
Stůl, 90x190 cm* 11999,- 6000,-

45004500..--
STŮL

Sleva 
50 %

16501650..--
ŽIDLE

Sleva 
50 %

SKŘÍŇKA SKALS 
1250,-

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Stůl: Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných 
desek. Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm* 12999,- 8500,- 
Židle: Potah a ocel. 2499,- 1500,- 

Stůl, Ø110/110x200 cm* 12999,- 8500,-

85008500..--
STŮL

Sleva 
35 %

15001500..--
ŽIDLE

Sleva 
40 %

KONFERENČNÍ STOLEK AABENRAA
Dekorační dýha a ocel. Se zvedací deskou 
a úložným prostorem. Š60xD110xV45/57 cm 3799,-

27502750..--

Sleva 
28 %

PŘÍBORNÍK LYNGVIG
Masivní dub, dubová dýha a dekorační dýha. 
Posuvné roletové dveře. Š120xV80xH40 cm* 8999,-

Š160xV80xH40 cm* 11999,- 8500,-

60006000..--

Sleva 
33 %

JÍDELNÍ ŽIDLE MALT
Potah a ocel. 

365365..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KŘESLO ONSEVIG
Sametový potah. Sedadlo a 
opěradlo s pěnovou výplní. 
Otočné. Š58xV83xH61 cm 

17501750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 
110x213 cm. Š214xV69xH81/122 cm 

65006500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

36012653670339

3601027

36202853640126

3670088

3670294

3651004

3698203

3600951



3

ŠATNÍ SKŘÍŇ FANDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
3 police a 1 tyč na ramínka. Š97xV176xH50 cm 

Nástavec, bílá, 97x41 cm 1250,-
Nástavec, světlý dub, 97x41 cm 1350,-
Nástavec, bílá, 145x41 cm* 1850,-
Nástavec, světlý dub, 145x41 cm* 2000,- 
Šatní skříň, bílá, 50x176 cm 2250,-

35003500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Šatní skříň, světlý dub, 50x176 cm 2350,- 
Šatní skříň, bílá, 97x176 cm 3250,- 
Šatní skříň, bílá, 145x176 cm 4000,-
Šatní skříň, světlý dub, 145x176 cm* 4250,-

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. Š153xV74xH39 cm* 6499,- 32503250..--

Sleva 
50 %

POSTELOVÝ RÁM LIMFJORDEN
Dekorační dýha. S úložným prostorem. Pro všechny typy 
matrací 140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š145xD205xV91 cm* 

65006500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAVICE KAPPEL
Potah. S úložným prostorem. 
Š118xV45xH50 cm 3699,-

27502750..--

Sleva 
26 %

Zakoupením výrobků 
s certifikátem FSC 

podporujete zodpovědné 
obhospodařování lesů. 
Neustále pracujeme na 
tom, abychom v našem 

sortimentu zvýšili využití 
produktů s certifikátem 
FSC. Při nákupu v JYSKu 

hledejte výrobky s 
označením FSC. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PSACÍ STŮL BILLUND
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná zásuvka. 
Š54xD120xV75 cm* 2499,- 16501650..--

Sleva 
34 %

PSACÍ STŮL STENVAD
Dekorační dýha a ocel. Š48xD120xV76 cm 2699,-

20002000..--

Sleva 
26 %

3670377

3601107

3670471

3650009

3681622

3650207



4

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilačního 
kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm* 12999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 11999,- 4800,- 
85x195 cm* 12999,- 5200,- 
140x200 cm* 20999,- 8400,-
160x200 cm* 23999,- 9600,- 
180x200 cm* 25999,- 10400,-

52005200..--
90x200 CM

Sleva 
60 %

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F50
10 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 825,- 
120x200 cm 1400,- 
140x200 cm 1500,-

900900..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové 
pěny a 0,5 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. Pratelný 
pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 5999,-

Polyuretanová pěna  
+ kokosové vlákno

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 5499,- 2750,-
85x195 cm* 5999,- 3000,-
120x200 cm* 8999,- 4500,-
140x200 cm* 9999,- 5000,-
160x200 cm* 10999,- 5500,-

30003000..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové 
pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 17999,-

Extra tvrdá

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm 15999,- 6400,-
85x195 cm* 17999,- 7200,-
140x200 cm* 28999,- 11600,-
160x200 cm* 31999,- 12800,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

72007200..--
90x200 CM

Sleva 
60 %

VRCHNÍ MATRACE KVISTEN
7 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z tlakům ulevující paměťové pěny 
rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný potah ze 100% polyesteru  
(54 % recyklováno) s měkkým hustým prošíváním. Potah má ošetření  
se změkčující aloe vera. 90x200 cm 4499,-

Potah s aloe vera

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 3999,- 2000,- 
120x200 cm* 6999,- 3500,- 
140x200 cm 7499,- 3750,- 
160x200 cm 7999,- 4000,- 
180x200 cm 8999,- 4500,-

22502250..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

PĚNOVÁ MATRACE BILLEFJORD
7 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. Pratelný 
potah ze 100% polyesteru 
(57 % recyklováno). 90x200 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 850,- 
140x200 cm 1600,-

950950..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁRUKA AŽ  
25 LET NA 
MATRACE  
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,6/5

3386932

3267432 3342032

3356932 3444432

3271032



5

PŘIKRÝVKA STOREN
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 175,-

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SET PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE SVARTEGGA
Set obsahující přikrývku a polštář z umělého vlákna. Přikrývka má 
vzdušnou izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna (100% recyklováno), 675 g. Polštář má náplň ze spirálovitého 
dutého vlákna (100% recyklováno), 900 g. Přikrývka i polštář mají 
měkké 100% polyesterové potahy z mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 135x200 cm. Polštář 70x80 cm. 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

 POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 
1399,- 490,-

950950..--

Sleva 
65 %

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná 
izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. 
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu s ošetřením proti roztočům. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 4499,-

Hypoalergenní

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

2x660 g, 
140x220 cm 
4999,- 2000,- 
POLŠTÁŘ
70x80 cm 
2499,- 1000,-

18001800..--

Sleva 
60 %

PRUŽINOVÁ MATRACE BANELVA BS25
16 cm vysoká matrace s pružinami typu bonell 117/m² z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 1850,- 
140x200 cm 3250,-

20002000..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PRUŽINOVÁ MATRACE STRIA PS25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² rozdělená do 
11 zón komfortu. Náplň tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s měkkým 
hustým prošíváním. 90x200 cm 5999,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 5499,- 2750,- 
140x200 cm* 9999,- 5000,-
160x200 cm* 10999,- 5500,-

30003000..--
90x200 CM

Sleva 
50 %

CHRÁNIČ MATRACE ADAMSFJORDEN BT40
Pratelný chránič matrace s hustým prošíváním ze silikonizovaného 
polyesterového vlákna (100% recyklováno). Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm 300,- 
140x200 cm 600,-
160x200 cm 650,- 
180x200 cm 750,-

350350..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

7 zón komfortu

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, 
minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami komfortu. Matrace je na 
jedné straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou 
pěnou, na druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové 
pěny. Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné straně. Ventilační pruh po 
stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 16499,- 6600,-
85x195 cm* 17999,- 7200,- 
120x200 cm* 26999,- 10800,-
140x200 cm* 29999,- 12000,-

72007200..--
90x200 CM

Sleva 
60 %

160x200 cm* 32999,- 13200,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

29
. 1

1.
 2

02
4 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

385385..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

4040950

4340901

4058650

4131550

4331501

4042950

4212914

3269632 3264332

3438732 3356332



6

FLEECOVÝ PLÉD BONDEROSE
100% polyester (30 % recyklováno). 
130x170 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

225225..--

Sleva 
50 %

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HVITVEIS
Potah z polyesteru/bavlny. 
45x45 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

225225..--

Sleva 
50 %

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ BERGMYNTE
Potah ze 100% bavlny. 
60x40 cm 549,-

             976-14601             
DTI           

275275..--

Sleva 
50 %

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ 
PŘES POSTEL MYGGBLOM
Potah ze 100% polyesteru. Umělá kožešina. 

             976-14601             
DTI           

Dekorační polštář 35x50 cm 150,-

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

11001100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UTĚRKA GERBERA
3 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

140140..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

UTĚRKA KAKTUS
2 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

UTĚRKA NEEM
3 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

SET

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLEČENÍ - RŮZNÉ DRUHY
100% polyesterové mikrovlákno 
(50 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

BELLA

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

CORNELIA STARS

ZÁCLONA DOLMA
Polyester. S poutky. 
1xŠ140xV245 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

265265..--

Sleva 
56 %

ZÁCLONA MARISKO
Polyester. S páskou. 
1xŠ140xV300 cm 699,-

350350..--

Sleva 
50 %

ZÁVĚS ELVALANDET
Bavlna/len. S kanálkem, 
páskou a skrytými poutky. 
1xŠ140xV245 cm 899,-

450450..--

Sleva 
50 %

NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TORA
80 % bavlna/20 % polyester (100% recyklováno). Elastické prostěradlo na 
všechny typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 369,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140/150x200x35 cm 629,- 450,- 
160x200 cm 669,- 500,- 
180x200 cm 749,- 550,-

275275..--

Sleva 
25 %

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60 x V180 cm 749,-

45x180 cm 549,- 275,- 
80x180 cm 899,- 450,- 
80x220 cm 1199,- 600,- (pouze bílá) 
100x180 cm 1199,- 600,- 
120x180 cm 1499,- 750,- 
140x180 cm 1699,- 850,- (pouze bílá)

375375..--

Sleva 
50 %

Bederní polštář: 70x50 cm 350,- 
Přehoz: 220x240 cm 1100,- 

4538644

4538778

6877501 6859839

6856482 4606800 2408542 24092002408900

1834470 1823070 1823170 5089402 5092901 5098302

1446701

1446737

1628058

5529501



7

UMĚLÁ 
ROSTLINA OLSEN
Ø9xV20 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ 
ROSTLINA MATINUS
Š35xD43xV62 cm 

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ 
ROSTLINA FREIDIG
Ø36xV32 cm 

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MISKA HENNING
Ø14xV8 cm 

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MISKA JENSEN
Ø22xV4 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MISKA SIMON
Ø24×V4 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L, Š25xD33xV19 cm 80,- 
20 L, Š33xD43xV21 cm 150,- 
30 L, Š40xD60xV17 cm 185,- 

8080..--
CENA OD

VŽDY NÍZKÁ CENA

31 L, Š33xD43xV35 cm 185,- 
52 L, Š40xD60xV31 cm 225,- 
80 L, Š40xD60xV43 cm 325,- 

PANTOFLE GORDES
Velikost 37 - 42. Různé 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

WC KARTÁČ 
GESUNDA
Ø9xV42 cm 349,-

250250..--

Sleva 
28 %

TYČINKOVÝ 
DIFUZÉR MOHEDA
Ø5xV11 cm 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŽUPAN NITTA
100% polyesterové 
mikrovlákno. Velikost 
S/M - L/XL 649,-

375375..--

Sleva 
42 %

ODPADKOVÝ 
KOŠ OXIE
Ø23xV28 cm 549,-

425425..--

Sleva 
23 %

VONNÁ SVÍČKA JENS
Ø7xV8 cm 

8080..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FOTORÁMEČEK VALTER
Š10xV15 cm 

13x18 cm 45,- 
15x21 cm 55,- 
18x24 cm 70,- 
21x30 cm 60,-

3030..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA ROBERT
Ø11xV15 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

OZDOBNÝ PODNOS FRITS
Ø30xV2 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA SIGFRID
10 ks/balení. 

3 ks/bal., se svorkami 80,-

150150..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ NA PRÁDLO CURT
Plast (100% recyklováno). 
Ø40xV55 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DÁVKOVAČ 
MÝDLA BERGHEM
Polyrezin a plast. 
Ø8xV17 cm 199,-

150150..--

Sleva 
25 %

2409200

4912298 4912213 4912420

4912452 4912442 4912190

4922008

1981200

2769300 2759802 2815801 2762501

491159249119574912247

4912109 4912089

4911761 4911004

2781900



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
05

_2
02

5 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

Dny kategorií 

SLEVA 20-60 % 
na široký výběr kategorií

SLEVA AŽ 60 %
NA POVLEČENÍ

KREPOVÉ POVLEČENÍ STINNE
Měkký 100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x220 cm 899,- 360,-

320320..--

Sleva 
60 %

SLEVA AŽ 60 %
NA RUČNÍKY

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 229,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

40x60 cm 129,- 50,- 
70x140 cm 499,- 200,- 
100x150 cm 749,- 300,- 

9090..--

Sleva 
60 %

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami a 
nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4999,-

SLEVA AŽ 60 %
NA KANCELÁŘSKÉ A HERNÍ ŽIDLE

20002000..--

Sleva 
60 %

TERMOPŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační náplň 
ze silikonizovaných spirálovitých dutých vláken, 2x550 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 999,- 400,-

SLEVA AŽ 60 %
NA PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

650650..--

Sleva 
60 %

7394470 2116439

3690234 4134750

4334601


